
Gesamtschule Höhscheid - Yeni Öğrencilerin Ebeveynleri Için Bilgiler 

 

Temel Ilkelerimiz 
Okulumuz öğrenmek ve yaşamak için sağlıklı bir yerdir. 
 – bağlayıcı, bağımsız, güvenilir - 
TÜM öğrencilerin sorumluluğunu üstleniyor ve kimseyi geride bırakmıyoruz. Biz bunun için varız! 
Bu, her öğrenciyle iyi bir ilişki kurmaya ve kendi öğrenmesinin sorumluluğunu almalarına ve 
okulumuzdaki hak ve yükümlülüklerini tanımalarına ve kabul etmelerine büyük önem verdiğimiz 
anlamına gelir. 
 
Ders programı:  
Biz bütün gün eğitim hizmeti veren bir okuluz, yani dersler haftada üç gün öğleden sonraya kadar sürer 
ve öğlen saatinde bir öğle yemeği molası verilir.  
Salı günleri dersler daha erken biter, çünkü Konferanslar salı günleri düzenlenir.  
Derslerin sürelerini de içeren örnek bir ders programını aşağıda bulabilirsiniz: 
 
 

5a Ders 

programı 

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

8:00-9:30 Lernbüro  Atölye Metod dersi P.A.N.G P.A.N.G 

9:50-10:50 Ingilizce Sınıf öğretmeni ile 

ders 

Sanat dersi Matematik Sınıf öğretmeni ile 

ders 

11:15-12:45 Lernbüro Almanca (11:15-

12:15) 

Metod dersi Lernbüro Lernbüro 

12:45-13:45 öğle molası P.A.N.G. (12:35-

13:35) 

öğle molası öğle molası  

13:45-14:45 Yüzme   Atölye Atölye  

15:00-16:00 Yüzme   Spor P.A.N.G  

 
 
Lernbüro (Öğrenme ofisi)  
Biz bir Lernbüro okuluyuz. Lernbüro da, yani öğrenim ofislerinde öğrenciler almanca, ingilizce veya 
matematik arasından istediklerini seçip çalışabilirler. Bunun haftadan haftaya dikkatlice planlanması 
gerekir. Bu nedenle ilk yılda yeni öğrenciler Lernbüro da derslerin nasıl çalıştığını adım adım öğrenirler. 
Ayrıca bu ana derslerde önemli içeriklerin tanıtıldığı ve derinleştirildiği normal dersleri de vardır. 
 
PANG ve atölyelerde dersler 
Praktische Philosophie (P), yani Pratik felsefe, Arbeitslehre (A), yani iş bilgisi, Naturwissenschaften (N), 
yani doğa bilimleri ve Gesellschaftslehre (G), yani sosyal bilgiler. Bu dersler her hafta değişerek (P-A-N-
G) verilir. Müzik, sanat ve spor dersleri çok çeşitli atölye seçenekleri arasından seçilmek suretiyle verilir. 
Ayrıca, teklifi daha da zenginleştiren “bağımsız” atölye çalışmaları da bulunmaktadır. 
Bazı atölye örnekleri: koro, flüt, güreş, tenis, tek tekerlekli bisiklet, davul, renk teorisi veya arıcılık. 
 
Lernplaner (öğrenme planlayıcısı) 
Öğrencilerimiz her zaman yanlarında öğrenme planlayıcısına sahip olmalıdır. Öğrenciler bunu okulun 
ilk gününde alırlar. 
Öncelikle öğrenme ofislerinde haftalık çalışmayı planlamak ve kendi öğrenme sürecini yorumlamak için 
kullanılır. Ayrıca ebeveynlere ve öğretmenlere önemli mesajları kaydetmek ve veliler gününde öğrenim 
hedeflerini belgelemek için de kullanılır. Kısacası: öğrenme planlayıcısı bizim için vazgeçilmezdir! 
 



5. sınıfta dijitalleşme 
Yeni 5. sınıf öğrencileri daha en başından dijital medya ile ders yaparlar. Bu, Logineo LMS ve Scobees 
gibi öğrenme platformlarının günlük kullanımını içerir. Dijital bir Lernplaner (öğrenme planlayıcısı) da 
planlanmaktadır. Dijital derslere katılmak için internet bağlantısı olan akıllı bir telefon yeterlidir. Fakat 
çocuğunuz için internete bağlanabilen bir tablet almanızı şiddetle tavsiye ederiz. Özel durumlarda sınırlı 
sayıda iPad de ödünç verilebilinir. 
 
 
Molalar: kafeterya ve büfe  
Okul bahçemiz dinlendirici ve aktif bir mola için birçok fırsat sunar. İki okul bahçesi yemeye, içmeye, 
oturmaya, koşmaya ve oynamaya davet ediyor. Dilerseniz kantin binasında bulunan büfeden 
atıştırmalık ve içecek satın alabilirsiniz. 
Öğle tatillerinde kantinde sıcak yemek yenebilir. 
 
 
Kantinimiz 
Kayıt: Ya sekreterlikten bir kayıt formu doldurun ve oraya teslim edin. Online siparişler için kişisel erişim 
verilerinizi e-posta ile alacaksınız. Bir e-posta adresi vermezseniz, sınıf öğretmeni erişim verilerini 
okulun ilk günü dağıtacaktır. 
VEYA 
www.gesamtschulehoehscheid.inetmenue.de adresinde pratik ve çok daha hızlı kendi kendine kayıt 
işlevini kullanıyorsunuz. 
Erişim verilerinizi doğrudan e-posta ile alacaksınız. 
 
Dolap kiralama 
Değerli eşyalarınızı ve eğitim materyallerini güvenli bir şekilde saklamaları için tüm öğrencilere Astra 
Direct şirketinden ücretli bir dolap sunuyoruz. Çocuğunuz için bir dolap kiralamak istiyorsanız, lütfen 
www.astradirect.de adresinden online olarak kaydolun. 
Kağıt formlar sekreterlikten de alınabilir. 
 
Öğrenci seyahat masraflarının ödenmesi 
Kızınız/oğlunuz okula 3,5 km'den daha uzakta yaşıyorsa, Schoko-Ticket için başvuruda bulunabilirsiniz. 
Başvuru formunu okul ofisinden alabilir veya Solingen şehrinden şu adresten indirebilirsiniz: 
https://www.solingen.de/C1257EBD00357318/files/schokoticket_batch.pdf/$file/s 
chokoticket_batch.pdf?OpenElement 
 
Kendi payınız 
Okul konferansı, ebeveynlerin yıllık 75 € katkı payı ödemesi gerektiğine karar verdi. Bu kişisel katkı ile 
okul kitapları, çalışma kitapları, ders malzemeleri ve okuma materyalleri satın alınmakta. Dolayısıyla 
sizin sadece şunları almanız yeterli: 
-kalem kutusu (dolmakalemler, kurşun kalemler, renkli kalemler, ince kalem, 
silgi, kalemtıraş ve iletki) 
- çizgili ve kareli okul defterleri (kenarlı, delikli) 
- kelime kitabı (Vokabelheft) 
- küçük kulaklıklar  
- ve bir okul sırt çantası 
 
Lütfen 75 € tutarındaki kişisel katkıyı aşağıdaki banka hesabına havale edin: 
Alıcı: Gesamtschule Höhscheid - A. Vierschilling 
IBAN: Stadtsparkasse Solingen'de DE97 3425 0000 0001 7322 54 
Amaç: Eigenanteil für [çocuğunuzun soyadı, adı], sınıf, okul senesi 
 



Ebeveynlerin payı iki taksitte de (40€ & 35€) ödenebilir. Fakat nakit olarak ödenemez. Sosyal yardım 
alıyorsanız, masrafların "Eğitim ve Katılım / Okul Paketi" („Bildung und Teilhabe / Schulpaket“) 
üzerinden karşılanması için de başvurabilirsiniz. Formu Solingen şehrinin web sitesinden veya 
Solingen'deki iş bulma merkezinden (Jobcenter) alabilirsiniz. 


